

# Action Caller ApS

Bronzealdertoften 8, 2.1, Hasle, 8210 Århus V

CVR-nr. 33 75 57 40

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

---

**Jakob Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Noter  | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Action Caller ApS  
Bronzealdertoften 8, 2.1, Hasle  
8210 Århus V

CVR-nr.: 33 75 57 40  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jakob Pedersen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Modervirksomhed**

Pedersen Holding Aarhus ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor e-business samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 338 t.kr. mod 599 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136 t.kr. mod -91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Kapitaltab

Selskabet har med indeværende og sidste års underskud tabt sin egenkapital. Selskabets ledelse er bekendt med forholdet og vil arbejde for reetablering af anpartskapitalen. Derfor har selskabet i nyt regnskabsår fokuseret på nye indtægskilder og reduceret sine omkostninger, således det er ledelsens vurdering, at selskabets egenkapital vil blive fuldt reetableret via selskabets egen indtjening. Der er realiseret positiv drift i 2019.

Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig finansiering til at fortsætte driften, hvormed årsrapporten er aflagt under denne forudsætning.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2018</u>     | <u>2017</u>     |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>338.097</b>  | <b>599.332</b>  |
| 2 Personaleomkostninger                 | -508.678        | -714.661        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>-170.581</b> | <b>-115.329</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 591             | 0               |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger       | -4.168          | -1.502          |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-174.158</b> | <b>-116.831</b> |
| Skat af årets resultat                  | 38.347          | 25.626          |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-135.811</b> | <b>-91.205</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                 |
| Disponeret fra overført resultat        | -135.811        | -91.205         |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-135.811</b> | <b>-91.205</b>  |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |  | 2018                  | 2017                  |
|--|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                  |  | <u>          </u>     | <u>          </u>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |  |                       |                       |
| Deposita                                     |  | 0                     | 11.700                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              |  | <u>0</u>              | <u>11.700</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |  | <b><u>0</u></b>       | <b><u>11.700</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |  |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |  | 52.161                | 104.702               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |  | 0                     | 21.819                |
| Udsudte skatteaktiver                        |  | 68.416                | 30.069                |
| Periodeafgrænsningsposter                    |  | 0                     | 7.360                 |
| Tilgodehavender i alt                        |  | <u>120.577</u>        | <u>163.950</u>        |
| Likvide beholdninger                         |  | <u>66.969</u>         | <u>169.467</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |  | <b><u>187.546</u></b> | <b><u>333.417</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |  | <b><u>187.546</u></b> | <b><u>345.117</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>               |  | <u>2018</u>           | <u>2017</u>           |
|-------------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                   |  |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                       |                       |
| 4                             | Virksomhedskapital                       | 80.000                | 80.000                |
|                               | Overført resultat                        | <u>-82.530</u>        | <u>53.281</u>         |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>-2.530</u></b>  | <b><u>133.281</u></b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b> |  |                       |                       |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 23.050                | 19.691                |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 5.185                 | 0                     |
|                               | Anden gæld                               | <u>161.841</u>        | <u>192.145</u>        |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>190.076</u>        | <u>211.836</u>        |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>190.076</u></b> | <b><u>211.836</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>187.546</u></b> | <b><u>345.117</u></b> |

1 Redegørelse om den økonomiske situation

5 Eventualposter

## Noter

### 1. Redegørelse om den økonomiske situation

Selskabet har med indeværende og sidste års underskud tab sin egenkapital. Selskabets ledelse er bekendt med forholdet og vil arbejde for reetablering af anpartskapitalen. Derfor har selskabet i nyt regnskabsår fokuseret på nye indtægskilder og reduceret sine omkostninger, således det er ledelsens vurdering, at selskabets egenkapital vil blive fuldt reetableret via selskabets egen indtjening. Der er realiseret positiv drift i 2019.

Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig finansiering til at fortsætte driften, hvormed årsrapporten er aflagt under denne forudsætning

|  | <u>2018</u>    | <u>2017</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                    |                |                |
| Lønninger og gager                                 | 452.373        | 655.247        |
| Pensioner  | 43.861         | 43.795         |
| Andre omkostninger til social sikring              | 4.544          | 6.816          |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | <u>7.900</u>   | <u>8.803</u>   |
|  | <b>508.678</b> | <b>714.661</b> |
| <br>   |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>1</u>       | <u>2</u>       |
| <br>   |                |                |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                |                |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 138            | 1.288          |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>4.030</u>   | <u>214</u>     |
|  | <b>4.168</b>   | <b>1.502</b>   |

### 4. Egenkapital

|                                      | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Overført</u><br><u>resultat</u> | <u>I alt</u>    |
|--------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2018           | 80.000                                | 53.281                             | 133.281         |
|                                      | <u>0</u>                              | <u>-135.811</u>                    | <u>-135.811</u> |
| <b>Egenkapital 31. december 2018</b> | <b>80.000</b>                         | <b>-82.530</b>                     | <b>-2.530</b>   |

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pedersen Holding Aarhus ApS, CVR-nr. 33756461 som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
